Faculdade de Administração e Ciências Contábeis
Bacharelado em Ciências Contábeis

ATA DE DEFESA DO
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

[bookmark: _GoBack]Ao ____ dia do mês de ___________________ de _______, nas dependências da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis da Universidade Federal de Juiz de Fora, reuniu-se a banca examinadora formada pelos professores abaixo assinados para examinar o Trabalho de Conclusão de Curso de ________________________________ _______________________________________, discente regularmente matriculado(a)  no Bacharelado em Ciências Contábeis sob o número ___________________, intitulado ___________________________________________________________________________________________________________________________________________. Após a apresentação e consequente deliberação, a banca examinadora se reuniu em sessão fechada, considerando o (a) discente _________________________________ (aprovado(a)/reprovado(a)). Tal conceito deverá ser lançado em seu histórico escolar quando da entrega da versão definitiva do trabalho, impressa e em meio digital.

Juiz de Fora, ____ de ____________________ de _______.

Prof. ......................................................................
Orientador(a)

Prof. ......................................................................

Prof. ......................................................................

image1.wmf